VITE A TESTA TRONCOCONICA PER PIASTRE
HBS P
Concepita per le giunzioni acciaio-legno: la testa ha una forma tronco-
conica e uno spessore maggiorato per fissare in totale sicurezza e affi-
dabilità le piastre al legno.
FISSAGGIO PIASTRE
Il sottotesta troncoconico genera un effetto di incastro con il foro circo-
lare della piastra e garantisce eccellenti performance statiche.

α
a3,t
F α
a4,tFα
a3,c
F α
a4,c
F
Splate
d1 CODICE L b AP pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSP860 NEW 60 52 1,0 ÷ 10,0 100
HBSP880 80 55 1,0 ÷ 15,0 100
HBSP8100 100 75 1,0 ÷ 15,0 100
HBSP8120 120 95 1,0 ÷ 15,0 100
HBSP8140 140 110 1,0 ÷ 20,0 100
HBSP8160 160 130 1,0 ÷ 20,0 100
10
TX 40
HBSP1080 NEW 80 60 1,0 ÷ 10,0 50
HBSP10100 100 75 1,0 ÷ 15,0 50
HBSP10120 120 95 1,0 ÷ 15,0 50
HBSP10140 140 110 1,0 ÷ 20,0 50
HBSP10160 160 130 1,0 ÷ 20,0 50
HBSP10180 180 150 1,0 ÷ 20,0 50
d1 CODICE L b AP pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
12
TX 50
HBSP12100 NEW 100 75 1,0 ÷ 15,0 25
HBSP12120 120 90 1,0 ÷ 20,0 25
HBSP12140 140 110 1,0 ÷ 20,0 25
HBSP12160 160 120 1,0 ÷ 30,0 25
HBSP12180 180 140 1,0 ÷ 30,0 25
HBSP12200 200 160 1,0 ÷ 30,0 25
CODICI E DIMENSIONI
DISTANZE MINIME PER VITI SOLLECITATE A TAGLIO | ACCIAIO-LEGNO
Angolo tra forza e fibre α = 0° Angolo tra forza e fibre α = 90°
VITI INSERITE CON PREFORO VITI INSERITE CON PREFORO